
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 от    27.07.2011г.   №   24 
 

Об утверждении перечня объектов 

государственной собственности 

Смоленской области, принимаемых в  

собственность муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области  

 

 

     В соответствии с Законом Смоленской области от 27.02.2002г. № 22-з             

«О порядке управления и распоряжения государственной собственностью 

Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 

29.08.2002г. № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче 

объектов государственной собственности Смоленской области в собственность 

муниципального образования и передаче объектов государственной 

собственности Смоленской области в  собственность муниципального 

образования» ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

                                            

     1. Утвердить  перечень объектов государственной собственности Смоленской 

области, принимаемых в собственность муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области согласно приложению. 

     2. Просить Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской 

области рассмотреть вопрос о передаче объектов государственной собственности 

в собственность муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области и подготовить проект распоряжения Администрации Смоленской 

области. 

 

 

Глава муниципального образования- 

Ершичский район Смоленской области                                                    В.Л.Каменной 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение к решению  

Ершичского районного 

Совета депутатов 

 

 

от 27.07.2011г.    №  24 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов государственной собственности Смоленской области, подлежащих передаче в 

собственность муниципального образования - Ершичский район Смоленской области  

 

№ п/п Наименование объекта Кол-во 

(ед.) 

 стоимость  

(руб.) 

1 

Автобус специальный для перевозки детей ПАЗ-

32053-70                 1 1124140,00 

 


